
Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

Stavba: Z 17-201

Objekt: 12

Rozpočet: v

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-52 672,00

0,80

-3 500,00

0,00

Opravy MU 2017

(FI) OPRAVA KRYTINY TERAS

Celkem

-247 315,80

(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-250 815,80

-303 487,00

-250 815,80

0,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 0,00 0

62 HSV 0,00 0

63 HSV -222 783,80 89

9 HSV 0,00 0

94 HSV 0,00 0

95 HSV 0,00 0

96 HSV 0,00 0

97 HSV -24 532,00 10

99 HSV 0,00 0

711 PSV 0,00 0

712 PSV 0,00 0

721 PSV -3 500,00 1

784 PSV 0,00 0

728 MON 0,00 0

VN VN 0,00 0

Cena celkem -250 815,80 100

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Vnitřní kanalizace

Malby

Vzduchotechnika

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny



Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z 17-201

O: 12

R: v

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 290,00 0,00
Položka pořadí 3 : 25,00000 25

2 713582113RTX Revizní dvířka zděných stěn,300x300 mm, bílé, plastová, 
včetně zazdění

kus 120,00 0,00

3 340100012RA0 Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 4 m2 m2 210,00 0,00
Položka pořadí 17 : 25,00000 25

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
4 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 260,00 0,00

Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1
5a Stavební materiál cihly, hrubá omítka 20 000,00 0,00
5b tepelná izolace 7 000,00 0,00
5c oplechování střešní nadezdívky PZ plech, RŠ 550 bm 550,00 0,00
5d demontáž staré střešní nadezdívky bm 60,00 0,00
5e odvoz a úklid železného odpadu 800,00 0,00

5 622412214R00 Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2,silikon.hydrof. m2 260,00 0,00
Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1

6 623451143R00 Omítka cement., s pl.rovnými sl. 2, jemná m2 180,00 0,00
Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -222 783,80
7 631312611RT2 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, ve spádu, vč. 

dilat. pásky
m3 -10,98400 3 000,00 -32 952,00

Položka pořadí 8 : 149,80000*0,08 11,984
8 632451235R00 Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm, 

spádový, vč. dilat. pásky
m2 -139,80000 480,00 -67 104,00

Položka pořadí 10 : 149,80000 149,8
9 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 -14,97800 1 300,00 -19 471,40

Položka pořadí 10 : 149,80000*0,11 16,478
10 965081813R00 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 -144,80000 60,00 -8 688,00

B-S : 50,5 50,5
B-J : 31,5 31,5

Položkový rozpočet 
Opravy MU 2017

(FI) OPRAVA KRYTINY TERAS - Méněpráce

(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO



Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

C-S : 17,3 17,3
C-J : 50,5 50,5

11 771111121R0X Montáž  lišt dilatačních, vč. dodávky llišt m 180,00 0,00
1,2*6*4 28,8

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -47,28420 200,00 -9 456,84
13 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -47,28420 400,00 -18 913,68
14 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 40,00 0,00
15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -47,28420 1 200,00 -56 741,04
16 979011112R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t -47,28420 200,00 -9 456,84

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
17 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 130,00 0,00

B-S : 3*2,5 7,5
B-J : 3*2,5 7,5
C-S : 3*2,5 7,5
C-J : 1*2,5 2,5

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 200,00 0,00
19 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 400,00 0,00
20 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 40,00 0,00
21 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 200,00 0,00
22 979011112R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 200,00 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
23 949941101R00 Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H20 m den 1 000,00 0,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

0,00

24 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 20,00 0,00
Položka pořadí 44 : 248,00000 248
interiér : 2*38*1,8 136,8
kanalizace : 10*12,5 125

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
25 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 20,00 0,00

Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1
26 978036191R00 Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 % m2 20,00 0,00

B-S : 14,8*0,75 11,1
27 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 30,00 0,00

Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1
28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 200,00 0,00
29 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 400,00 0,00
30 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 40,00 0,00
31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 200,00 0,00
32 979011112R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 200,00 0,00

Díl: 97 Prorážení otvorů -24 532,00
33 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 -74,00000 20,00 -1 480,00

Položka pořadí 34 : 84,00000 84



Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

34 978036191R00 Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 % m2 -74,00000 20,00 -1 480,00
sokl pro PE folii : 
Položka pořadí 46 : 336,00000*0,25 84

35 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 -74,00000 30,00 -2 220,00
Položka pořadí 34 : 84,00000 84

36 919735111R0X Řezání stávajícího obkladu m 85,00 0,00
Položka pořadí 46 : 336,00000 336

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -9,67600 200,00 -1 935,20
38 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -9,67600 400,00 -3 870,40
39 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 40,00 0,00
40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -9,67600 1 200,00 -11 611,20
41 979011112R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t -9,67600 200,00 -1 935,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
42 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 120,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
43 623451143R00 Omítka cement., s pl.rovnými sl. 2, jemná m2 180,00 0,00

Položka pořadí 34 : 84,00000 84
44 711170201R00 Odstr.izolace proti vlhkosti - fólie,volně m2 10,00 0,00

B-S : 50,5+94*0,25 74
B-J : 31,5+74*0,25 50
C-S : 14,2+17,3+(34,5+39,5)*0,25 50
C-J : 50,5+94*0,25 74

45 711180101R00 Odstr.izolace proti vlhkosti - podkladní fólie m2 20,00 0,00
Položka pořadí 44 : 248,00000 248

46 764394811R00 Demontáž podkladního pásu nebo lišty, do rš 250 mm m 5,00 0,00

B-S : 94 94
B-J : 74 74
C-S : (34,5+39,5) 74
C-J : 94 94

47 998712192R00 Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m t 100,00 0,00
0,48 0,48

48 979990122R00 Poplatek za skládku suti - PVC střešní krytina, vč. 
přesunu na skládku

t 800,00 0,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
49 952902110R00 Čištění zametáním m2 5,00 0,00

Položka pořadí 44 : 248,00000 248
50 711777278R00 Opracování prostupů přírub PE folie D do 200 mm kus 120,00 0,00

B-S : 3+2 5
B-J : 3+3 6
C-S : 3 3
C-J : 3 3

51 712331101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°,podkladní vrstva 
geotextilie, 1 vrstva - včetně dodávky

m2 30,00 0,00



Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položka pořadí 52 : 248,00000 248
51a Příplatek za zvýšenou gramáž geotextilie 30,00 0,00

52 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - 
včetně dod. tl.1,5mm

m2 260,00 0,00

Položka pořadí 44 : 248,00000 248
52a Příplatek za krytinu tl. 2mm 200,00 0,00

53 28348145R Prostup pro kabely s PVC manžetou do DN200 kus 600,00 0,00
B-J : 3 3

54 28348145RX Prostup pro kabely s PVC manžetou do DN200, včetně 
demontáže FeZn krytu

kus 200,00 0,00

B-S : 2 2
55 55162224R Střešní vtok svislý DN 110, PE límec, s PVC pevnou 

izolační přírubou a izolační svorkou
kus 1 450,00 0,00

B-S : 3 3
B-J : 3 3
C-S : 3 3
C-J : 1 1

56 55326100R Lišta koutová/rohová rš = 100 mm l = 2 m, poplastovaná kus 90,00 0,00

Položka pořadí 46 : 336,00000*0,5 168
dveře B : 2*3,0 6
dveře C : 1*3,0 3

57 55326107R Lišta - pásek ukončovací rš = 50 mm l = 2 m kus 45,00 0,00
Položka pořadí 46 : 336,00000*0,5 168

58 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 450,00 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -3 500,00
59 721176105R00 Potrubí připojovací D 110 x 2,7 mm, vč. konzol a uchycení m 120,00 0,00

Položka pořadí 60 : 26,00000*1,5 39
prořez 50% : 

59a Příplatek za provádění kanalizace ve ztížených 
podmínkách v uzavřených prostorek

649,00 0,00

60 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 20,00 0,00
2,6*10 26

60a Příplatek za demontáž kanalizace ve ztížených 
podmínkách v uzavřených prostorek

346,40 0,00

61 721210822R00 Demontáž střešní vpusti DN 100 kus 10,00 0,00
Položka pořadí 55 : 10,00000 10

62 28615297.AR Koleno  D 110 mm 45° PP kus 41,00 0,00
10*5 50

62a 28651860.AR Přetěsnění studniční pěnou, úprava litiny kus 1 150,00 0,00
62b prodloužení plastového potrubí vč. vysekání zdiva a 

zednických úprav
m 4 525,00 0,00

62c plastové potrubí KG vč. spojek a zednického materiálu 3 500,00 0,00



Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

62d doprava materiálu pro body 66 a 67 1 800,00 0,00
63 28651860.AR Přechod litina-PVC kanalizační DN 110 PVC kus -10,00000 350,00 -3 500,00
64 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 2 000,00 0,00

Díl: 784 Malby 0,00
65 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 35,00 0,00

7*3,8*10 266
65a 784115322R00 úprava sádrokartonů a minerálních podhledů, demontáž, 

materiál a montáž
m2 10 000,00 0,00

66 784115322R00 Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x m2 70,00 0,00
Položka pořadí 65 : 266,00000 266

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
67 210040341R00 Konzola rámová a přesun klima jednotky, vč. montáže na 

fasádu
kus 1 000,00 0,00

68 728618211R1X Úprava klimatizační jednotky Sinclair ASF 24 Split kus 1 500,00 0,00
68a Atypické prvky  klimatizační jednotky Sinclair 5 500,00 0,00
69a Atypické prvky  klimatizační jednotky Toshiba 7 500,00 0,00
69b Atypické prvky  klimatizační jednotky LG 6 000,00 0,00

69 728618211R2X Úprava klimatizační jednotky Toshiba RA SM26U 
MultiSplit

kus 1 500,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
70 005121 R Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště a BOZP Soubor 0,00

Celkem -250 815,80

Poznámky uchazeče k zadání



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

Stavba: Z 17-201

Objekt: 12

Rozpočet: v

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

197 930,00

239 495,00

197 930,00

0,00

(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO

Položkový rozpočet stavby

41 565,00

0,00

130 070,00

19 000,00

Opravy MU 2017

(FI) OPRAVA KRYTINY TERAS

Celkem

48 860,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 2 880,00 1

62 HSV 44 380,00 22

63 HSV 0,00 0

9 HSV 1 040,00 1

94 HSV 0,00 0

95 HSV 0,00 0

96 HSV 560,00 0

97 HSV 0,00 0

99 HSV 0,00 0

711 PSV 0,00 0

712 PSV 57 040,00 29

721 PSV 63 030,00 32

784 PSV 10 000,00 5

728 MON 19 000,00 10

VN VN 0,00 0

Cena celkem 197 930,00 100

Vnitřní kanalizace

Malby

Vzduchotechnika

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Svislé a kompletní konstrukce



Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z 17-201

O: 12

R: v

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 880,00

1 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 290,00 0,00
Položka pořadí 3 : 25,00000 25

2 713582113RTX Revizní dvířka zděných stěn,300x300 mm, bílé, plastová, 
včetně zazdění

kus 10,00000 120,00 1 200,00

3 340100012RA0 Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 4 m2 m2 8,00000 210,00 1 680,00
Položka pořadí 17 : 25,00000 25

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 44 380,00
4 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 8,00000 260,00 2 080,00

Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1
5a Stavební materiál cihly, hrubá omítka 1,00000 20 000,00 20 000,00
5b tepelná izolace 1,00000 7 000,00 7 000,00
5c oplechování střešní nadezdívky PZ plech, RŠ 550 bm 18,00000 550,00 9 900,00
5d demontáž staré střešní nadezdívky bm 18,00000 60,00 1 080,00
5e odvoz a úklid železného odpadu 1,00000 800,00 800,00

5 622412214R00 Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2,silikon.hydrof. m2 8,00000 260,00 2 080,00
Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1

6 623451143R00 Omítka cement., s pl.rovnými sl. 2, jemná m2 8,00000 180,00 1 440,00
Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
7 631312611RT2 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, ve spádu, vč. 

dilat. pásky
m3 3 000,00 0,00

Položka pořadí 8 : 149,80000*0,08 11,984
8 632451235R00 Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm, 

spádový, vč. dilat. pásky
m2 480,00 0,00

Položka pořadí 10 : 149,80000 149,8
9 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 1 300,00 0,00

Položka pořadí 10 : 149,80000*0,11 16,478
10 965081813R00 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 60,00 0,00

B-S : 50,5 50,5
B-J : 31,5 31,5

Položkový rozpočet 
Opravy MU 2017

(FI) OPRAVA KRYTINY TERAS - Vícepráce

(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO



Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

C-S : 17,3 17,3
C-J : 50,5 50,5

11 771111121R0X Montáž  lišt dilatačních, vč. dodávky llišt m 180,00 0,00
1,2*6*4 28,8

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 200,00 0,00
13 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 400,00 0,00
14 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 40,00 0,00
15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 200,00 0,00
16 979011112R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 200,00 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 040,00
17 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 8,00000 130,00 1 040,00

B-S : 3*2,5 7,5
B-J : 3*2,5 7,5
C-S : 3*2,5 7,5
C-J : 1*2,5 2,5

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 200,00 0,00
19 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 400,00 0,00
20 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 40,00 0,00
21 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 200,00 0,00
22 979011112R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 200,00 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
23 949941101R00 Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H20 m den 1 000,00 0,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

0,00

24 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 20,00 0,00
Položka pořadí 44 : 248,00000 248
interiér : 2*38*1,8 136,8
kanalizace : 10*12,5 125

Díl: 96 Bourání konstrukcí 560,00
25 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 8,00000 20,00 160,00

Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1
26 978036191R00 Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 % m2 8,00000 20,00 160,00

B-S : 14,8*0,75 11,1
27 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 8,00000 30,00 240,00

Položka pořadí 26 : 11,10000 11,1
28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 200,00 0,00
29 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 400,00 0,00
30 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 40,00 0,00
31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 200,00 0,00
32 979011112R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 200,00 0,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00
33 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 20,00 0,00

Položka pořadí 34 : 84,00000 84



Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

34 978036191R00 Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 % m2 20,00 0,00
sokl pro PE folii : 
Položka pořadí 46 : 336,00000*0,25 84

35 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 30,00 0,00
Položka pořadí 34 : 84,00000 84

36 919735111R0X Řezání stávajícího obkladu m 85,00 0,00
Položka pořadí 46 : 336,00000 336

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 200,00 0,00
38 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 400,00 0,00
39 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 40,00 0,00
40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 200,00 0,00
41 979011112R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 200,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
42 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 120,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
43 623451143R00 Omítka cement., s pl.rovnými sl. 2, jemná m2 180,00 0,00

Položka pořadí 34 : 84,00000 84
44 711170201R00 Odstr.izolace proti vlhkosti - fólie,volně m2 10,00 0,00

B-S : 50,5+94*0,25 74
B-J : 31,5+74*0,25 50
C-S : 14,2+17,3+(34,5+39,5)*0,25 50
C-J : 50,5+94*0,25 74

45 711180101R00 Odstr.izolace proti vlhkosti - podkladní fólie m2 20,00 0,00
Položka pořadí 44 : 248,00000 248

46 764394811R00 Demontáž podkladního pásu nebo lišty, do rš 250 mm m 5,00 0,00

B-S : 94 94
B-J : 74 74
C-S : (34,5+39,5) 74
C-J : 94 94

47 998712192R00 Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m t 100,00 0,00
0,48 0,48

48 979990122R00 Poplatek za skládku suti - PVC střešní krytina, vč. 
přesunu na skládku

t 800,00 0,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 57 040,00
49 952902110R00 Čištění zametáním m2 5,00 0,00

Položka pořadí 44 : 248,00000 248
50 711777278R00 Opracování prostupů přírub PE folie D do 200 mm kus 120,00 0,00

B-S : 3+2 5
B-J : 3+3 6
C-S : 3 3
C-J : 3 3

51 712331101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°,podkladní vrstva 
geotextilie, 1 vrstva - včetně dodávky

m2 30,00 0,00



Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položka pořadí 52 : 248,00000 248
51a Příplatek za zvýšenou gramáž geotextilie 248,00000 30,00 7 440,00

52 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - 
včetně dod. tl.1,5mm

m2 260,00 0,00

Položka pořadí 44 : 248,00000 248
52a Příplatek za krytinu tl. 2mm 248,00000 200,00 49 600,00

53 28348145R Prostup pro kabely s PVC manžetou do DN200 kus 600,00 0,00
B-J : 3 3

54 28348145RX Prostup pro kabely s PVC manžetou do DN200, včetně 
demontáže FeZn krytu

kus 200,00 0,00

B-S : 2 2
55 55162224R Střešní vtok svislý DN 110, PE límec, s PVC pevnou 

izolační přírubou a izolační svorkou
kus 1 450,00 0,00

B-S : 3 3
B-J : 3 3
C-S : 3 3
C-J : 1 1

56 55326100R Lišta koutová/rohová rš = 100 mm l = 2 m, poplastovaná kus 90,00 0,00

Položka pořadí 46 : 336,00000*0,5 168
dveře B : 2*3,0 6
dveře C : 1*3,0 3

57 55326107R Lišta - pásek ukončovací rš = 50 mm l = 2 m kus 45,00 0,00
Položka pořadí 46 : 336,00000*0,5 168

58 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 450,00 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 63 030,00
59 721176105R00 Potrubí připojovací D 110 x 2,7 mm, vč. konzol a uchycení m 120,00 0,00

Položka pořadí 60 : 26,00000*1,5 39
prořez 50% : 

59a Příplatek za provádění kanalizace ve ztížených 
podmínkách v uzavřených prostorek

30,00000 649,00 19 470,00

60 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 20,00 0,00
2,6*10 26

60a Příplatek za demontáž kanalizace ve ztížených 
podmínkách v uzavřených prostorek

25,00000 346,40 8 660,00

61 721210822R00 Demontáž střešní vpusti DN 100 kus 10,00 0,00
Položka pořadí 55 : 10,00000 10

62 28615297.AR Koleno  D 110 mm 45° PP kus 41,00 0,00
10*5 50

62a 28651860.AR Přetěsnění studniční pěnou, úprava litiny kus 10,00000 1 150,00 11 500,00
62b prodloužení plastového potrubí vč. vysekání zdiva a 

zednických úprav
m 4,00000 4 525,00 18 100,00

62c plastové potrubí KG vč. spojek a zednického materiálu 1,00000 3 500,00 3 500,00



Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

62d doprava materiálu pro body 66 a 67 1,00000 1 800,00 1 800,00
63 28651860.AR Přechod litina-PVC kanalizační DN 110 PVC kus 350,00 0,00
64 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 2 000,00 0,00

Díl: 784 Malby 10 000,00
65 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 35,00 0,00

7*3,8*10 266
65a 784115322R00 úprava sádrokartonů a minerálních podhledů, demontáž, 

materiál a montáž
m2 1,00000 10 000,00 10 000,00

66 784115322R00 Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x m2 70,00 0,00
Položka pořadí 65 : 266,00000 266

Díl: 728 Vzduchotechnika 19 000,00
67 210040341R00 Konzola rámová a přesun klima jednotky, vč. montáže na 

fasádu
kus 1 000,00 0,00

68 728618211R1X Úprava klimatizační jednotky Sinclair ASF 24 Split kus 1 500,00 0,00
68a Atypické prvky  klimatizační jednotky Sinclair 1,00000 5 500,00 5 500,00
69a Atypické prvky  klimatizační jednotky Toshiba 1,00000 7 500,00 7 500,00
69b Atypické prvky  klimatizační jednotky LG 1,00000 6 000,00 6 000,00

69 728618211R2X Úprava klimatizační jednotky Toshiba RA SM26U 
MultiSplit

kus 1 500,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
70 005121 R Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště a BOZP Soubor 1,00000 0,00

Celkem 197 930,00

Poznámky uchazeče k zadání



Oprava krytiny teras budov B a C na Fakultě informatiky MU a částí souvisejících

DODATEK č. 1  ke smlouvě o dílo ze dne 13.10.2017 Příloha č. 2
objednatel:  Masarykova univerzita, IČ 002 16 224 
zhotovitel:    MACHYNKA s.r.o., IČ 26945452

Agregace odpočtů a přípočtů k Ceně díla  - ZL 1, ZL 2,… bez DPH

číslo ZL název změnového listu vícepráce méněpráce celkem klasifikace
změn

1 Méněpráce -250 815,80 -250 815,80 A

2 Vícepráce 197 930,00 197 930,00 B

Celkem  Dodatek č.1 197 930,00 -250 815,80 -52 885,80 

             Klasifikace Změn dle ZZVZ

A  změna nepředvídatelná

B změna dodatečná nezbytná

C změna  "de minimis"

D změna obecně nepodstatná



Příloha č. 1 SoD

2
jako součást SOD č.: ze dne: 13.10.2017
Stavba:

Účelové číslo stavby:
Objekt:

v půběhu realizace

Datum Razítko

Miroslav Machynka

Cena ZL 1 dle přiložené kalkulace -250 816 Kč

Za zhotovitele

Vypracoval: Datum: Podpis:

Za objednatele
IXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX

Miroslav Machynka 6.11.2017

Za uživatele XXXXXXXXXXX

Pozn.:      číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH
Důvod změny, popis změny:

V průběhu realizace po odkrytí vrchních vrstev konstrukcí pláště teras,  byl za přítomnosti 
projektanta vyhodnocen stav podkladových vrstev jako dostatečně soudržný a není nutno jej 
v plném rozsahu vybourávat .

Popis změny :

 Náklady přípočtu (odpočtu) dle přiložené cenové nabídky:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel 
se zavazuje, že práce dle tohoto ZL uhradí.  Termín dodání dle ZL je: 
Současně odsouhlasujeme cenovou nabídku, neboť je dodržen cenový režim dle SOD.

Jméno Podpis

Název změny: oprava krytiny na terasách

ZMĚNOVÝ  LIST ( ZL) č.:  

Fakulta informatiky - oprava krytiny teras, 
Botanická 68a, Brno

Fakulta informatiky - oprava krytiny teras, Botanická 68a, Brno



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

Stavba: 2016/037PaKÚprava kanceláří v 1.np na výukové prostory - právnická fakulta

Objekt: 1 Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory

Rozpočet: 107a Oprava příčky - akustická

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224

Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČO: 03699056

DIČ: CZ03699056
67961

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 28.11.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

13 559,00

-0,49

78 123,00

64 564,49

72 115,15

0,00

0,00

0,00

0,00

64 564,49

PamReko s.r.o.

Celkem

č.p. 48
Pamětice

-7 550,66

0,00

Za zhotovitele



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 64 569,75 100

311 HSV -17 431,95 -27

61 HSV 13 591,65 21

96 HSV 3 113,19 5

99 HSV 1 935,36 3

713 PSV -7 550,66 -12

D96 PSU 6 337,15 10

Cena celkem 64 564,49 100

Izolace tepelné

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Sádrokartonové konstrukce



S: 2016/037PaK

O: 1

R: 107a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 569,75

1 342262724 Příčka SDK akustická ocel.kce, 2xopl.tl.150 mm m2 37,65000 1 715,00 64 569,75
7,5*(4,88+,14) 37,65000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce -17 431,95
2 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 

jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150, mm, 
tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, 
tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI

m2 0,00000 817,00 0,00

RTS cena 1029 Kč/m2 : 
3 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 

stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z, profilů CW 
50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 -37,65000 463,00 -17 431,95

odpočet : -7,5*(4,88+,14) -37,65000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 591,65
4 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 

síťoviny a stěrkového tmelu
m2 75,30000 180,50 13 591,65

oprava stěny z dutých cihel : 7,5*(4,88+,14)*2 75,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 113,19
5 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel 

pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu 
vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m2 36,07400 86,30 3 113,19

7,5*(4,88+,14)-,8*1,97 36,07400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 935,36
6 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,26623 854,00 1 935,36

Díl: 713 Izolace tepelné -7 550,66
7 713131130 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové 

konstrukce
m2 -37,65000 54,00 -2 033,10

odpočet : -7,5*(4,88+,14) -37,65000
8 63151404R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250, m2K/W; obj. 
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 -38,40300 141,00 -5 414,82

odpočet : -7,5*(4,88+,14)*1,02 -38,40300
9 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 

m
t -0,13155 781,00 -102,74

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 337,15
10 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 4,72569 230,00 1 086,91

11 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,72569 159,00 751,38
12 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 66,15972 14,50 959,32

13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 4,72569 210,00 992,39

14 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 567,08328 2,00 1 134,17

15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 4,72569 299,00 1 412,98

Položkový rozpočet 
Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory - právnická fakulta

Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory

Oprava příčky - akustická



Příloha č. 1 SoD

2
jako součást SOD č.: ze dne: 13.10.2017
Stavba:

Účelové číslo stavby:
Objekt:

v půběhu realizace

Datum Razítko

Miroslav Machynka

Cena ZL 2 dle přiložené kalkulace 197 930 Kč

Za zhotovitele

Vypracoval: Datum: Podpis:

Za objednatele
IXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX

Miroslav Machynka 6.11.2017

Za uživatele XXXXXXXXXXXXXX

Pozn.:      číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH
Důvod změny, popis změny:

V průběhu realizace bylo zjištěno, že stav původního stoupacího potrubí vnitřní kanalizace je 
v ykazuje defekty. Bylo proto nutno vyžaduje provést systémová opatření, která původně 
nebyla součástí díla.

Popis změny :

 Náklady přípočtu (odpočtu) dle přiložené cenové nabídky:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel 
se zavazuje, že práce dle tohoto ZL uhradí.  Termín dodání dle ZL je: 
Současně odsouhlasujeme cenovou nabídku, neboť je dodržen cenový režim dle SOD.

Jméno Podpis

Název změny: opatření na stoupacím potrubí kanalizace

ZMĚNOVÝ  LIST ( ZL) č.:  

Fakulta informatiky - oprava krytiny teras, 
Botanická 68a, Brno

Fakulta informatiky - oprava krytiny teras, Botanická 68a, Brno



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

Stavba: 2016/037PaKÚprava kanceláří v 1.np na výukové prostory - právnická fakulta

Objekt: 1 Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory

Rozpočet: 107a Oprava příčky - akustická

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224

Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČO: 03699056

DIČ: CZ03699056
67961

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 28.11.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

13 559,00

-0,49

78 123,00

64 564,49

72 115,15

0,00

0,00

0,00

0,00

64 564,49

PamReko s.r.o.

Celkem

č.p. 48
Pamětice

-7 550,66

0,00

Za zhotovitele



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 64 569,75 100

311 HSV -17 431,95 -27

61 HSV 13 591,65 21

96 HSV 3 113,19 5

99 HSV 1 935,36 3

713 PSV -7 550,66 -12

D96 PSU 6 337,15 10

Cena celkem 64 564,49 100

Izolace tepelné

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Sádrokartonové konstrukce



S: 2016/037PaK

O: 1

R: 107a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 569,75

1 342262724 Příčka SDK akustická ocel.kce, 2xopl.tl.150 mm m2 37,65000 1 715,00 64 569,75
7,5*(4,88+,14) 37,65000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce -17 431,95
2 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 

jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150, mm, 
tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, 
tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI

m2 0,00000 817,00 0,00

RTS cena 1029 Kč/m2 : 
3 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 

stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z, profilů CW 
50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 -37,65000 463,00 -17 431,95

odpočet : -7,5*(4,88+,14) -37,65000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 591,65
4 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 

síťoviny a stěrkového tmelu
m2 75,30000 180,50 13 591,65

oprava stěny z dutých cihel : 7,5*(4,88+,14)*2 75,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 113,19
5 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel 

pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu 
vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m2 36,07400 86,30 3 113,19

7,5*(4,88+,14)-,8*1,97 36,07400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 935,36
6 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,26623 854,00 1 935,36

Díl: 713 Izolace tepelné -7 550,66
7 713131130 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové 

konstrukce
m2 -37,65000 54,00 -2 033,10

odpočet : -7,5*(4,88+,14) -37,65000
8 63151404R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250, m2K/W; obj. 
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 -38,40300 141,00 -5 414,82

odpočet : -7,5*(4,88+,14)*1,02 -38,40300
9 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 

m
t -0,13155 781,00 -102,74

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 337,15
10 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 4,72569 230,00 1 086,91

11 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,72569 159,00 751,38
12 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 66,15972 14,50 959,32

13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 4,72569 210,00 992,39

14 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 567,08328 2,00 1 134,17

15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 4,72569 299,00 1 412,98

Položkový rozpočet 
Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory - právnická fakulta

Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory

Oprava příčky - akustická


	Kopie - 17-201-12-DPS-E-RR-SoD-revMéněpráce
	Stavba
	12 v Pol

	Kopie - 17-201-12-DPS-E-RR-SoD-revVícepráce
	Stavba
	12 v Pol

	Kopie - Kopie - FI_Oprava_terasy_Dodatek_1_Priloha_02_ (003)
	příloha sod D1 (2)

	Kopie - ZL č.1 - Oprava krytiny na terasách
	List1
	Stavba
	1 107a Pol

	Kopie - ZL č.1 - Oprava stoupacího potrubí
	List1
	Stavba
	1 107a Pol


